Outils diamantés &  Machines pour
   Sciage / Carottage / Préparation de Sol
w w w.prodiaf ix . lu
Prodiafix
Scie sur Table 2015
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu

Grâce à ses 4 roues, elle est facilement transportable d’un site à l’autre.
Les tabliers latéraux et arrière protègent efficacement des projections lors de la coupe.
Réservoir d’eau amovible et pompe à eau externe.
Machine galvanisée au niveau du réservoir d’eau et de la table de sciage.
Avance par volant de la table de sciage.
Coupe à eau avec bac de récupération
et pompe
Sur demande cartérisation de la scie
pour une protection totale
ProdiafixProdiafix
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H10510-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 128 €
H10510-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 147 €
H10510-400 400 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 28 292 €
H10510-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 333 €
H10510-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 458 €
H10510-600 600 mm 25,4 mm 40x4,2x10 mm 42 667 €
Utilisation : Béton, béton armé,  matériaux béton, pavés autobloquant
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
Avantages : Excellente durée de vie dans les matériaux béton
Hauteur diamantée : 10 mm
H-10510 SE bEToN / PIERRE
H2007 : bEToN aRME / GRaNIT
Utilisation : Béton, béton armé,  bordure de trottoir, granit,  béton vibré
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans
les matériaux durs (béton armé, granit) et une excellente durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
H2007-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 125 €
H2007-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 148 €
H2007-400 400 mm 25,4 mm 40x3,4x10 mm 28 235 €
H2007-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 340 €
H2007-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 450 €
H2007-550 550 mm 25,4 mm 40x4,0x10 mm 38 570 €
H2007-600 600 mm 60/25,4 mm 40x4,0x10 mm 42 670 €
H2007-650 650 mm 60 mm 40x4,2x10 mm 42 1 035 €
H2007-700 700 mm 60 mm 40x4,6x10 mm 45 1 085 €
H2007-800 800 mm 60 mm 40x4,8x10 mm 52 1 235 €
H2007-900 900 mm 60 mm 40x5,0x10 mm 60 1 990 €
Granit
Disque diamant
HFK204 : CaRRElaGE
HFK304 : GRES CERaME
WGSTCERaM : PouR CÉRaMIQuE ET CaRRElaGE
Jante continue : idéal pour éviter d'écailler les carrelages
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
HFk204-250 250 mm 22,2/25,4 mm 2,2x10 84 €
HFk204-300 300 mm 20/25,4 mm 2,2x10 160 €
HFk204-350 350 mm 20/25,4 mm 2,4x10 184 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
HFk304-250 250 mm 22,2/25,4 mm 2,2x10 84 €
HFk304-300 300 mm 20/25,4 mm 2,2x10 160 €
HFk304-350 350 mm 20/25,4 mm 2,4x10 184 €
Liant bronze pour coupe de grés Céram très dur
Jante continue : idéal pour éviter d'écailler les carrelages
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Tarif € HT
WGSTCERAM-200 200 mm 1.6 x 10 mm 22,2 69 €
WGSTCERAM-230 230 mm 1.6 x 10 mm 22,2 81 €
WGSTCERAM-250 250 mm 1.6 x 10 mm 22,2 94 €
WGSTCERAM-300 300 mm 2 x 10 mm 25,4 144 €
WGSTCERAM-350 350 mm 2 x 10 mm 25,4 190 €
Carrelage
Grés cérame
Disque diamant
ProdiafixProdiafix
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
GRANIT-10-300 300 mm 30 mm 20x3,2x10 mm 36 195 €
GRANIT-10-350 350 mm 30 mm 20x3,4x10 mm 42 240 €
GRANIT-10-400 400 mm 60 mm 20x3,6x10 mm 48 265 €
GRANIT-10-450 450 mm 60 mm 20x3,8x10 mm 50 310 €
GRANIT-10-500 500 mm 60 mm 20x4,0x10 mm 60 440 €
GRANIT-10-600 600 mm 60 mm 20x4,8x10 mm 72 600 €
GRANIT-10-650 650 mm 60 mm 20x5,0x10 mm 76 770 €
GRANIT-10-700 700 mm 60 mm 20x5,0x10 mm 80 868 €
GRANIT-10-800 800 mm 60 mm 20x5,5x10 mm 92 1 125 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb seg-
ments Tarif € HT
GRANIT-20-300 300 mm 30 mm 20x3,2x20 mm 36 275 €
GRANIT-20-350 350 mm 30 mm 20x3,4x20 mm 42 315 €
GRANIT-20-400 400 mm 60 mm 20x3,6x20 mm 48 440 €
GRANIT-20-450 450 mm 60 mm 20x3,8x20 mm 50 525 €
GRANIT-20-500 500 mm 60 mm 20x4,0x20 mm 60 652 €
GRANIT-20-600 600 mm 60 mm 20x4,8x20 mm 72 909 €
GRANIT-20-650 650 mm 60 mm 20x5,0x20 mm 76 1 102 €
GRANIT-20-700 700 mm 60 mm 20x5,0x20 mm 80 1 264 €
GRANIT-20-800 800 mm 60 mm 20x5,5x20 mm 92 1 611 €
Utilisation : granit
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser
haut rendement.
Avantages : Existe en hauteur diamantée 10 et 20 mm
DISQuE SPECIal GRaNIT
HbT103
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
HBT103-625 625 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 38 390 €
HBT103-650 650 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 40 450 €
HBT103-700 700 mm 60 mm 40x4.4x10 mm 43 530 €
HBT103-750 750 mm 60 mm 40x4.5x10 mm 45 570 €
HBT103-800 800 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 48 615 €
HBT103-900 900 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 49 720 €
HBT103-900-52 900 mm 60 mm 40x4.8x10 mm 52 945 €
Utilisation : pierre naturelle, pierre calcaire, grés tendre,
maçonnerie
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser
haut rendement